



"FEMMANS" NYHETSREV -4-2016



Information om inbrottsskydd

Som styrelsen tidigare har aviserat kommer ett informationsmöte angående inbrottsskydd att äga rum **tisdagen den 12 april klockan 19 i föreningslokalen i Norra Hamnpromenaden 1**. Då kommer säkerhetsteknikern Joacim Persson från Lidingö Lås & Larm att informera om hur vi på olika sätt kan skydda oss mot inbrott. Det har angetts att företaget kommer att erbjuda rabatter på arbete och material. Till mötet har också boende på Lotsvägen bjuddits in. **Välkomna!**

Årsstämman onsdagen den 20 april klockan 19

Styrelsen önskar er också, enligt tidigare utfärdad kallelse, **Välkomna** till årsstämman den 20 april klockan 19 på Pier 16. Efter stämman ges tillfälle till "mingel" då snittar, vin och alkoholfria drycker kommer att serveras.



Stängsel utanför föreningslokalen

Gräsmattan utanför föreningslokalen har blivit hårt sliten. Skälet till detta är att många personer väljer att mycket frekvent gå över föreningens gräsmatta. För att förhindra att ett ännu tydligare gångstråk skapas, än det som nu kan ses, har styrelsen beslutat att ett stängsel ska sättas upp. Uppsättningen skedde tidigare än vad styrelsen hade begärt. Av det skälet hann styrelsen inte med att informera om den tänkta åtgärden innan den utfördes.

Städdag lördagen den 23 april 2016

Vårstädningen kommer att äga rum lördagen den 23 april mellan klockan 10 och 13. Vi samlas utanför Norra Hamnpromenaden 1, södra sidan. Styrelsen ser fram emot en god uppslutning kring städningen. Fördelning av arbetsuppgifter sker klockan 10. Det är därför en fördel om alla kan inställa sig senast vid det klockslaget. När städningen är slutförd bjuds deltagarna på förtäring i, eller utanför föreningslokalen om vädret inbjuder till det senare.

Hjärtstartare

Styrelsen har beslutat att köpa in en hjärtstartare. Tanken är att den ska förvaras i tvättstugan. Peter Fladby är van hanterare av hjärtstartare. Han kommer därför att ansvara för information om hur den kan användas. Styrelsen återkommer med närmare besked om när detta kan ske och var.

Extra amortering av lån

Styrelsen har beslutat att en extra amortering på ett av föreningens lån ska ske och detta i samband med omsättning av lånet. Beloppet uppgår till 1 mkr.



”Efterlysning” av resurspersoner

Styrelsen behöver hjälp av två s.k. resurspersoner. Dessa ska inte ingå i styrelsen utan bara hjälpa till med

- *föreningens hemsida* (gashagapirar5.se) och med
- *fastighetsfrågor* i samband med styrelsens förhandlingar med Skanska om slutligt övertagande av fastigheten.

Om intresse finns för något av dessa uppdrag vänligen kontakta ordföranden Kent M. Andersson på telefon 070-348 6222.

Rensning av brunnar och städning av garaget

Under april månad kommer brunnar i parken och i dess närhet att rensas. Styrelsen hoppas att vi under samma månad ska få garaget våtsopat samt rengjort i övrigt.

Gåshaga den 10 april 2016

Styrelsen för GP 5